CCTV-valaistus Boschilta

Infrapunan etaisyyskaavio

BOSCH

Invented forlife

Enimmaisvalvontaetaisyys (ei mittakaavassa)

15m
50 ft

30m
100 ft

40 m
130 ft

55 m
180 ft

70m
230 ft

85 m
275 ft

100 m
330 ft

110m
360 ft

150 m
490 ft

160 m
525 ft

200 m
665 ft

220 m
720 ft

320 m
1050 ft

10° UFLED10-8BD SLED10-8BD

20° UFLED20-8BD SLED20-8BD

30° UFLED30-8BD SLED30-8BD
60° UFLED60-8BD ED60-8BD

950 UFLED95-8BD SLED95-8BD

1200 UFLED120-8BD SLED120-8BD \/a|VO nta_al u e , 850 n m

Vaakasuuntainen kuvauskulma (astetta)

Enimmaisvalvontaetaisyys (ei mittakaavassa)

7m
23 ft

15m
50 ft

20m
65 ft

30m
100 ft

35m
115 ft

40 m
130 ft

45 m
145 ft

55 m
180 ft

65 m
210 ft

80m
260 ft

95 m
310 ft

120 m
395 ft

135m
440 ft

190 m
625 ft
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Valvontaetdisyys maaraytyy kameran ja objektiivin ominaisuuksien perusteella. Tehokkaalla 1/2 tuuman IR-korjatulla objektiivilla ja asetuksella F1.4 saat vahimmaissignaalikohinasuhteen 20 dB.
Lisatietoja saa osoitteesta www.boschsecurity.fi tai paikalliselta Boschin edustajalta.



CCTV-valaistus Boschilta

Valkoisen valon etaisyyskaavio

BOSCH

Invented forlife

Enimmaisvalvontaetaisyys (ei mittakaavassa)

15m 20 m 25m 35m 40m 50 m 55 m 60 m 85 m
50 ft 65 ft 80 ft 115 ft 130 ft 165 ft 180 ft 195 ft 275 ft
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EX12LED IR UFLED IR & valkoinen valo SLED IR & valkoinen valo

Valvontaetdisyys maaraytyy kameran ja objektiivin ominaisuuksien perusteella.
Lisatietoja saa osoitteesta www.boschsecurity.fi tai paikalliselta Boschin edustajalta.



